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Corto Plazo 
Deuda Interna 

Instituciones de Crédito 
Tltulos Vaf019a 

• Arrendamientos Financieros 

Deuda Extama 
O anismos Financieros Internacionales 
Deuda Bilateral 
Tftulos Val019a 
Arrendamientos Financieros 

Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo 

La oPluo 
Deuda Interna 

Instituciones de Crédito 
Titulas Val019a 
Arrendamientos Financieros 

Deuda Extama 
O anismos Financieros Internacionales 
Deuda BIiaterai 
Tltulos Vaf019a 
Arrendamientos Financieros 

Subtotal de Deuda Pública a La o Plazo 

Total de otros Paalvos 

Total de Deuda Pública Otroe Palvos 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

22956.00 

22956.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

20598.00 

20 598.00 

Bajo prole~!ª de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son 
resDonsab1hdad del emisor. 
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